Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Вольно-Донского сельского поселения

Постановление

7 июня  2012 г.

       № 29

     ст. Вольно-Донская

	О внесении изменений в постановление Администрации Вольно-Донского сельского
Поселения от 02.02.2012г № 10

     В связи с уточнением программных мероприятий и объемов финансирования, в соответствии с Решение Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения «О бюджете Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов», внести изменение в постановление Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 02.02.2011г № 10 «Об утверждении Муниципальной целевой долгосрочной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Вольно-Донское сельское поселение» на 2012-2014 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в  Муниципальную целевую долгосрочную   программу  «Развитие сети     автомобильных   дорог   общего  пользования   местного   значения муниципального образования « Вольно-Донское сельское поселение» на 2012-2014 годы»:

  1.1. В паспорте программы текст :

	Объемы и источники финансирования Программы
	-
	общий объем финансирования Программы составляет:

в 2012-2014 годах -  641,9 тыс.рублей,

в том числе:

Объем финансирования по годам:

2012 год – 195,7 тыс. рублей;

2013 год -  227,9 тыс. рублей;

2014 год – 218,3 тыс. рублей;

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2012-2014 годов, могут быть уточнены при формировании проекта бюджета сельского поселения на 2013, 2014 годы.

Изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	-
	общий объем финансирования Программы составляет:

в 2012-2014 годах -  647,9 тыс. рублей,

в том числе:

Объем финансирования по годам:

   в 2012 году –201,7 тыс. руб.

   областной бюджет –167,7 тыс. руб.*

   местный бюджет – 0,0 тыс. руб.*

   бюджет поселения – 34,0 тыс. руб.

    в 2013 году – 227,9 тыс. руб.*

   областной бюджет – 178,2 тыс. руб.*

   местный бюджет – 0,0 тыс. руб.*

   бюджет поселения – 49,7 тыс. руб.

   В 2014 году – 218,3 тыс. руб.*

   областной бюджет –188,3 тыс. руб.*

   местный бюджет – 0,0 тыс. руб.*

   бюджет поселения – 30,0 тыс. руб.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2012-2014 годов, могут быть уточнены при формировании проекта бюджета сельского поселения на 2013, 2014 годы.

1.2. Внести изменения в Раздел 3. Перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования программы и изложить в новой редакции. (приложение 1).
2. Сектору экономики и финансов Администрации Вольно-Донского сельского поселения учесть финансирование программы при внесении изменений в решение о бюджете поселения на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов.

3.  Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Вольно-Донского

сельского поселения                                                А. П. Кореньков

Приложение

 к постановлению Администрации

Вольно-Донского

сельского поселения

от 07.06. 2012 г. № 29
Раздел 3. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ С РАЗБИВКОЙ ПО ГОДАМ,

ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
	№

п/п
	Наименование работ
	Стоимость работ, подлежащих финансированию, тыс.руб.
	Примечание

	Всего
	По ФСР

(областной

бюджет)
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Ремонт и содержание дорог общего пользования всего, в том числе
	201,7
	167,7
	34,0

	1.1
	Ямочный ремонт внутрипоселковой дороги х. Сибирьки ул. Степная
	167,7
	167,7
	0,0
	Ремонт,  содержание

	1.2
	Ямочный ремонт внутрипоселковых дорог  в ст.Вольно-Донская
	34,0
	0,0
	34,0
	Ремонт,  содержание

	Итого
	201,7
	167,7
	34,0

	2013год

	1
	Ремонт и содержание дорог общего пользования
	227,9
	178,2
	49,7

	1.1
	Ямочный ремонт внутрипоселковой дороги х. Сибирьки ул. Степная
	178,2
	178,2
	0,0
	Ремонт,содержание

	1.2
	Изготовление ПСД на капитальный ремонт дорог в х.Сибирьки (ул.Степная), в х.Вишневка (ул.Дружбы, пер.Коммунальный)
	49,7
	0,0
	49,7

	Итого
	227,9
	178,2
	49,7

	2014 год

	1.
	Ремонт и содержание дорог общего пользования.
	218,3
	188,3
	30,0

	1.1
	Ямочный ремонт внутрипоселковой дороги х.Вишневка пер.Коммунальный
	188,3
	188,3
	0,0
	Ремонт,содержание

	1.2
	Изготовление проектно-сметной документации дислокации дорожных знаков
	30,0
	0,0
	30,0

	Итого
	218,3
	188,3
	30,0

	ВСЕГО
	647,9
	534,2
	113,7

PAGE
3